
UCHWAŁA NR XVIII/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie organizacji pogrzebów przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krośnie Odrzańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z poźn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/25/2007 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 marca 2007 r. 

w sprawie organizacji pogrzebów przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 48, poz. 729).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1690, 

2473 i 1818. 

Id: A166D0F0-AC1F-48CB-9DC4-8FE19B9EB85D. Podpisany Strona 1




